
 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Trieste 
Via Genova, 14 – 34121 Trieste /Tel. 040 773690 / Fax 040 773160 
segreteria@ordineingegneri.ts.it / www.ordineingegneri.ts.it 

 

Delibera del Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri di Trieste 

Seduta del 25.11.2024 

Delibera n. 2024-19.06 

 

Il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri di Trieste, nella seduta del 25 novembre 2024, 

visto 

− la prossima assemblea ordinaria degli iscritti prevista per il 6 dicembre 2024 presso la sala Risto 

Skuljevic di via Genova 12, adiacente alla sede dell’Ordine; 

− il consueto brindisi natalizio per gli iscritti organizzato a margine dell’assemblea; 

− l’adiacenza del fornitore alla sede dell’Ordine e la congruità dell’offerta rispetto agli altri 

preventivi richiesti ad analoghi fornitori; 

 

D E L I B E R A  

 

di approvare le spese inerenti l’organizzazione dell’assemblea generale ordinaria del 06.12.2024: 

• Sircelli srl di via Genova 21 per un rinfresco per gli iscritti presso la sede dell’Ordine al 

termine dell’assemblea per un importo da stabilire a consuntivo in funzione dei partecipanti, 

nella misura massima di 800€ IVA inclusa; 

• Paolo Lasorte per un servizio fotografico durante l’assemblea nella misura massima di 250€; 

• Comunità Serbo-ortodossa per il noleggio della sala per un importo di 100€. 

 

 Il Consigliere Segretario: Il Presidente: 

 ing. Marina PALUSA ing. Giovanni BASILISCO 

 

mailto:segreteria@ordineingegneri.ts.it

		2024-11-29T13:56:22+0000
	GIOVANNI BASILISCO


		2024-11-29T14:02:00+0000
	MARINA PALUSA




